

True Møllevvej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Fonden til Fiskeriets Fremme

Skyttevej 5  
7182 Bredsten

## Årsrapport for 2021

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Fondsbestyrelsens påtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Bestyrelsens beretning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	7

## Fondsbestyrelsens påtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2021 for Fonden til Fiskeriets Fremme.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Samtidig er det vores opfattelse, at bestyrelsens beretning indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til kongressens godkendelse.

Vejle, den 2. marts 2022

### Fondsbestyrelse

Torben Kaas  
formand

Hans E. Nielsen

Morten Jacobsen

Linda Bollerup Høgh

### **Hovedaktivitet**

Fondens formål er at støtte arbejdet med udbredelse af sportsfiskeriets rekreative udfoldelsesmuligheder.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 21.678 blev som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke fondens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Årets bevægelser</b>		
Modtaget donationer	21.871	500
Renteomkostninger	-193	-41
<b>Årets resultat</b>	<u>21.678</u>	<u>459</u>

## Balance 31. december

### Aktiver

Bankindestående	34.861	6.244
<b>Aktiver i alt</b>	<u>34.861</u>	<u>6.244</u>

### Passiver

Egenkapital 1. januar	6.244	5.785
Årets resultat	21.678	459
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u>27.922</u>	<u>6.244</u>
Gæld til Danmarks Sportsfiskerforbund	6.939	0
<b>Skyldige omkostninger</b>	<u>6.939</u>	<u>0</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>34.861</u>	<u>6.244</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Kaas

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-998890767943

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-03-10 15:12:18 UTC

NEM ID 

## Morten Jacobsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-301263685641

IP: 129.142.xxx.xxx

2022-03-10 16:31:28 UTC

NEM ID 

## Hans Ejgil Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-667665520638

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-03-11 09:20:25 UTC

NEM ID 

## Linda Bollerup Høgh

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-322185572350

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-03-17 12:26:53 UTC

NEM ID 

## Thomas Kroghede

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:25282201

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-03-17 12:44:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FODCX-2TBBQ-T68UC-2XQLG-SMO3G-46GE0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>